—
C ATÁLOGO
UNITROL® 1000
Reguladores automáticos de tensão
potentes e compactos
•	 Controle estável e confiável, mesmo
nos ambientes mais rigorosos
•	 Produto configurável para máquinas

Tração
UNITROL® 1010 e UNITROL® 1020
Descrição do material Código de pedido
UNITROL 1010 LIGHT 3BHE035301R0002
UNITROL 1010 BASIC 3BHE035301R0003
UNITROL 1020 BASIC 3BHE030579R0003
UNITROL 1020 FULL 3BHE030579R0006
UNITROL 1020 FULL + PSS 3BHE030579R0007
UNITROL® 1005
Descrição do material Código de pedido
UNITROL 1005 ECO 3BHE043576R0011
UNITROL 1005 LIGHT 3BHE043576R0012
R EG U L A D O R E S AU TO M ÁTI COS D E TENS ÃO P OTENTE S E CO M PAC TOS 7
—
Diagramas de conexão
—